PDS 智能变送器
重庆川仪自动化股份有限公司 29 / 148
PDS423 绝对压力变送器
PDS423 绝对压力变送器用于测量液体、气体或蒸汽绝
对压力，并将其转换为 4-20 mA d.c.电流（叠加 HART 数
字通信）或 PROFIBUS-PA 通信信号、FF 通信信号输出；可
通过通信设备实现远程设定、监控等功能。
◆性能规范

附加选项 /××———— 参见附加选项表
特别提示
如有特殊订货，请在订货代码后加注“Z”，并文字说明。
注 1：选择隔爆型变送器必须使用隔爆电气接头，见附加选项。
注 2：默认显示为百分比，其余显示模式参见“附加选项”的说明。
※：为推荐选项
javascript:void(0)
javascript:void(0)
PDS 智能变送器
重庆川仪自动化股份有限公司 32 / 148
附加选项
项目 说明 代码
防护处理 变送器外部防护处理（用于外部强腐蚀环境） P10
电气接头
M20×1.5 电气接头+一个密封塞
M20×1.5 隔爆电气接头+一个密封塞
1/2NPT 电气接头+一个密封塞
1/2NPT 隔爆电气接头+一个密封塞
M20×1.5 密封塞（304）
M20×1.5 密封塞（塑料）
1/2NPT 密封塞（304）
G60
G70
G61
G71
G62
G63
G72
过程接头
连接类型 材质
1/2NPT 内螺纹——焊管接头 304
1/2NPT 内螺纹——焊管接头 316
1/2NPT 内螺纹——焊管接头 316L
1/2NPT 内螺纹——焊管接头 Q235
G1/2 外螺纹——焊管接头 304
G1/2 外螺纹——焊管接头 316
G1/2 外螺纹——焊管接头 316L
G1/2 外螺纹——焊管接头 Q235
G1/2 外螺纹—— M20×1.5 外螺纹 304
G1/2 外螺纹—— M20×1.5 外螺纹 316
G1/2 外螺纹—— M20×1.5 外螺纹 316L
1/2NPT 内螺纹——M20×1.5 外螺纹 304
1/2NPT 内螺纹——M20×1.5 外螺纹 316
1/2NPT 内螺纹——M20×1.5 外螺纹 316L
普通二阀组——1/2NPT 转焊接头 304
普通二阀组——1/2NPT 转焊接头 316